

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное казенное учреждение "Следственный изолятор №2" Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Тверской области

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |     |     |     |     |         |
|---|--|---|---|---------|-----|-----|-----|-----|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3   |         |     |     |     |     |         |
|   |  |   | класс 1   | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | класс 4 |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6   | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 26   | 26  | 0   | 26      | 0   | 0   | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 26   | 26  | 0   | 26      | 0   | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                               | 16   | 16  | 0   | 16      | 0   | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0   | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0   | 0   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда  |                      |                       |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |    |    |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|---|---|----------------------|-----------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|--|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                     |   | Федеральное казенное учреждение "Следственный изолятор №2" Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Тверской области |                      |                       |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |  |    |    |     |     |     |     |     |     |
|                                     |   | химический фактор   | биологический фактор | воздушное загрязнение | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучения | ионизирующее излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |  |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 1                                   | 2   | 3   | 4                    | 5                     | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                       | 18 | 19 | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
| 1                                   | Бухгалтер (Учет основных средств)           | -   | -                    | -                     | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2  | -  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2                                   | Бухгалтер 2 категории                       | -   | -                    | -                     | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2  | -  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3                                   | Экономист                                   | -   | -                    | -                     | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2  | -  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4                                   | Бухгалтер (Материальный стол)               | -   | -                    | -                     | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2  | -  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5                                   | Библиотекарь                                | -   | -                    | -                     | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2  | -  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6                                   | Заведующий банно-прачечным комбинатом       | -   | -                    | -                     | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2  | -  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
|-----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 7         | Заведующий складом  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8         | Повар   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9         | Пекарь  | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10        | Заведующий сельскохозяйственным участком                    | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11        | Заведующий канцелярией                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12        | Старший инспектор канцелярии                                | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13        | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14А       | Кухонный рабочий  | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15А (14А) | Кухонный рабочий  | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16А (14А) | Кухонный рабочий  | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17        | Рабочий по обслуживанию бани                                | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18        | Рабочий по обслуживанию бани                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19        | Резчик пищевой продукции                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20А       | Подсобный рабочий   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21А (20А) | Подсобный рабочий   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22А (20А) | Подсобный рабочий   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23        | Подсобный рабочий   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24        | Подсобный рабочий   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25А       | Уборщик территорий  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26А (25А) | Уборщик территорий  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 19.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник следственного изолятора  
ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по Твер-  
ской области, подполковник внутрен-  
ней службы

(должность)

Олисов К.В.

Ф.И.О.

29.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела коммунально-  
бытового интендантского и хозяйст-  
венного обеспечения ФКУ СИЗО-2  
УФСИН России по Тверской области,  
капитан внутренней службы

(должность)

Бычков А.С.

Ф.И.О.

27.10.2018

(дата)

(подпись)

(подпись)

Заместитель начальника следственного  
изолятора ФКУ СИЗО-2 УФСИН Рос-  
сии по Тверской области, майор внут-  
ренней службы

(должность)



(подпись)

Куриев С.Н.

(ФИО)

19.11.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2104

(№ в реестре)



(подпись)

Мельников Максим Сергеевич

(ФИО)

19.10.2018

(дата)